DRAPLVT H.GIL VAZ CORTE EXTRAORDINARIO Ne°
EPOCA DE CORTE - 2015

DCNFLVT PARCELA:  P1 ESPECIE-Prnherobravo

Classe Numero Volume (m3) Vol. Total

de ] de Madeira Lenha Total arvores Motivo do corte
DAP arvores
10 4399 149,57
15 1795 172,32 172,32
20 1100 217,80 217,80
25 575 201,83 419,63
30 302 111,74 57,38 169,12
35 112 77,28 15,68 92,96
40 42 44,52 4,20 48,72
45 17 25,33 1,36 26,69
50 10 19,90 0,70 20,60
55
60 2 6,44 0,10 6,54
65
70
75
80
85
90
95

100

Soma 8354 285,21 820,93 117438

Somas

Obs.:
Destino das arvores: Venda
Tabela de volumes utilizada: 1.5



